
CC OO MM UU NN EE   DD II   MM OO NN AA SS TT EE RR OO LL OO   DD II   SS AA VV II GG LL II AA NN OO   
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

  
UU FF FF II CC II OO   RR AA GG II OO NN EE RR II AA   --   EE CC OO NN OO MM AA TT OO   ––   TT RR II BB UU TT II  

 

 1 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  NN..  9933  
  

  

OGGETTO: RIMBORSO SPESE ECONOMATO PERIODO DALL’05/03/2010 AL 30/06/2010. 

 

 

II LL   FF UU NN ZZ II OO NN AA RR II OO   II NN CC AA RR II CC AA TT OO   

  

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 18/04/1994 con la quale è stato affidato al 
sottoscritto il servizio di economato; 

 Visto che le spese effettuate dall’05.03.2010 al 30.06.2010 come elencate nel prospetto allegato, 
risultavano necessarie per la normale gestione dell’ufficio economato; 

 Prese in esame le pezze giustificative delle spese innanzi dette ed accertata la loro regolarità; 

 Ritenuta la propria competenza per l'acquisto a mente della deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 
03 aprile 2007 “Individuazione dei responsabili dei servizi; 

 Visto il P.E.G. 2010, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 09/02/2010; 

 Vista la legge  241 e ss.mm.ii.; 

 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

 Visto il Regolamento per le forniture di servizi in economia approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 16 del 20 giugno 2007; 

 
 Visto il Regolamento per la fornitura di beni in economia approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 17 del 20 giugno 2007; 
 

 Visto il Regolamento per  l’esecuzione dei lavori in economia approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 18 del 20 giugno 2007; 

  

DETERMINA 

1 - Di reintegrare il fondo spese economato per una somma di €  408,86. 

2 -  Di imputare e registrare la spese suddetta sui capitoli e con gli importi indicati individualmente nella tabella 
allegata alla presente per farne parte integrale e sostanziale. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 02 Luglio 2010 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

_________________________________ 
(Parizia geom. Bruno) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

--- 
 



CC OO MM UU NN EE   DD II   MM OO NN AA SS TT EE RR OO LL OO   DD II   SS AA VV II GG LL II AA NN OO   
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

  
UU FF FF II CC II OO   RR AA GG II OO NN EE RR II AA   --   EE CC OO NN OO MM AA TT OO   ––   TT RR II BB UU TT II  

 

 2 

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 per quanto concerne la copertura 
finanziaria 

 

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA 

................................. 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 06 Luglio 2010 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

___________________________ 
(Parizia Geom. Bruno) 

 


